Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Начальная школа- детский сад с.Елизаветино

                                                                    Приказ

 от 01.09.2025года №9

о создании бракеражной  комиссии

                                                                    Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2025-2026 учебный год в составе:

-Завхоз Фомин Сергей Викторович

- Медсестра Астафьева Валентина Михайловна

-Учитель    Шевцова Наталья Анатольевна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                 Н.Н. Анисимова

С приказом ознакомлены:

Фомин С.В.

Астафьева В.М.

Шевцова  Н.А.